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WYKONAWCY 
 

 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843). zwana dalej ustawą Pzp. 

„Komenda Miejska Policji w Radomiu/ Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 

- przebudowa pomieszczeń”. 

Numer sprawy 38/20 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje na podstawie art. 38 ustawy wyjaśnień 

treści SIWZ w odpowiedzi na złożone przez wykonawców pytania:  

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie odnośnie wizji lokalnej, z kim możemy się kontaktować przy wejściu, ewentualnie na kogo się powołać?  

Czy należy w jakiś konkretny sposób się przygotować? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, iż  w związku przeprowadzeniem wizji lokalnej proszę o kontakt z Panem Leszkiem Gut 

tel: 47 701 2353. W związku z sytuacją epidemiologiczną należy stosować się do ogólnych zaleceń sanitarno-

epidemiologicznych. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie odnośnie drzwi aluminiowych oznaczonych w przedmiarze ( DZ1 ; DW1 ; DW2). Do czego odnoszą się 

pozycje tych drzwi, gdyż nie są oznaczone na rysunkach architektonicznych? Proszę o szczegółowe zestawienie 

stolarki aluminiowej. 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający wyjaśnia, iż zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej (osiem plików) zostanie zawieszone na 

stronie internetowej wraz z niniejszymi wyjasnieniami. 

 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nr 3 wraz z ośmioma Załącznikami (zestawienie stolarki) opublikowane 

zostały na stronie zamawiającego w dniu 30.10.2020r. 
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